СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2019                                                                                               № 05

п. Сибирский

О созыве и основных вопросах повестки дня очередной второй сессии Совета

депутатов Сибирского сельсовета Первомайского района Алтайского края

В соответствии с положениями Устава муниципального образования Сибирский

сельсовет Совет депутатов Сибирского сельсовета РЕШИЛ:

1. Очередную вторую сессию Совета депутатов Сибирского сельсовета

Первомайского района Алтайского края созвать 24 апреля 2019 года в 17.00.

2. Внести на рассмотрение сессии следующие основные вопросы:

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования

Сибирский сельсовет Первомайского района Алтайского края за 2018 год;

О проекте Устава муниципального образования Сибирский сельсовет

Первомайского района Алтайского края.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с положениями Устава

муниципального образования Сибирский сельсовет Первомайского района

Алтайского края.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя Совета депутатов Сибирского сельсовета Первомайского района

Алтайского края И.А. Стелю.

Глава сельсовета                                                               О.В. Боронин